
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

임실읍 700,016 682,414 17,602

임실읍 참여자치 네트워크 구축 604,936 588,734 16,202

임실읍 행정서비스 강화 604,936 588,734 16,202

행정서비스 관리운영 238,858 214,343 24,515

101 인건비 15,982 16,767 △785

04 기간제근로자등보수 15,982 16,767 △785

○제증명 발급보조 인부임 15,982

― 기본급 11,511

― 유급주휴수당 2,442

― 보험료 1,540

― 월차수당 489

69,760원*1명*165일

69,760원*1명*35일

220,000원*7월

69,760원*7월

201 일반운영비 222,276 189,976 32,300

01 사무관리비 47,656 27,800 19,856

○정기간행물 및 신문 구독료 2,800

○사무기기 운영 소모품 구입

18,000

○사무용품 구입 5,000

○자동경비시설 유지관리 1,416

○정수기 사용료 1,440

○청사관리 소모품 구입 5,000

○청소차 및 재활용차기사 조식 급량비

4,800

○청소용품 및 종량제봉투 구입

7,200

○통합민원발급시스템 물품구입

2,000

700,000원*4분기

1,500,000원*12월

5,000,000원*1년

118,000원*12월

40,000원*12월*3대

5,000,000원*1년

8,000원*25일*2명*12월

600,000원*12월

1,000,000원*2대*1년

02 공공운영비 174,620 162,176 12,444

○청사소독 1,200

○사무실 및 가로등 전기요금

114,000

○유선방송 시청료 360

○상하수도요금 3,360

○우편물 발송요금 4,500

○소형화물 유지관리 8,000

○청소차량 유지관리 22,000

○재활용차량 유지관리 15,000

○맞춤형복지차량 유지관리 4,000

○통합민원발급시스템 유지보수

2,200

1,200,000원*1년

9,500,000원*12월

30,000*12월

280,000원*12월

4,500,000원*1년

4,000,000원*2대*1년

11,000,000원*2대*1년

15,000,000원*1년

4,000,000원*1년

1,100,000원*2대*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1회

주민편익 생활환경 개선 145,078 154,391 △9,313

101 인건비 88,878 82,291 6,587

04 기간제근로자등보수 88,878 82,291 6,587

○시장관리원 인부임 26,628

― 기본급 17,580

― 유급주휴수당 3,698

― 휴일근무수당 2,512

― 월차수당 838

― 보험료 2,000

○꽃길(코스모스)식재 인부임 8,000

○관내 풀베기 인부임 16,800

○등산로 및 산책로 관리 인부임

5,100

○3.1동산 주변 제초 인부임 1,350

○인도블록 잡초제거 인부임 6,000

○가로화단 및 낙엽제거 인부임

25,000

69,760원*1명*252일

69,760원*1명*53일

104,640원*1명*24일

69,760원*1명*12월

166,600원*1명*12월

8,000,000원*1회

4,200,000*4회

1,700,000원*3회

450,000원*3회

1,500,000원*4회

5,000,000원*5회

201 일반운영비 16,200 14,100 2,100

01 사무관리비 6,000 5,000 1,000

○임실시장 화장실 소모품 구입

6,0006,000,000원*1년

02 공공운영비 10,200 9,100 1,100

○임실시장 화장실 유지 보수 3,000

○임실시장 상하수도 요금 7,200

3,000,000원*1년

600,000원*12월

206 재료비 23,000 22,000 1,000

01 재료비 23,000 22,000 1,000

○경관조성 계절꽃 식재 재료구입

10,000

○꽃길(코스모스)식재 재료구입

10,000

○시가지 인도블럭 잡초제거 재료구입

3,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

3,000,000원*1년

301 일반보전금 7,000 8,000 △1,000

01 사회보장적수혜금 7,000 8,000 △1,000

○저소득세대 방역 및 사례관리대상자 청소지원

사업 7,0007,000,000*1년

401 시설비및부대비 10,000 28,000 △18,000

01 시설비 10,000 28,000 △18,000

○위험수목 제거 지원 10,00010,000,000원*1식

재해예방 주민숙원 해결 165,000 160,000 5,000
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부서: 임실읍

정책: 임실읍 참여자치 네트워크 구축

단위: 임실읍 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

15,00015,000,000원*1년

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

○연화마을 배수로 정비사업

11,870

○갈마리 해평마을 배수로 정비사업

11,870

○오정리 여시골 농로 포장사업

11,870

○두곡마을 배수로 정비사업

9,892

○정월리 당목골 농로 정비사업

11,870

○지산마을 배수로 정비사업

19,784

○상동마을 경로당 보수사업

11,870

○두만리 농로 포장사업 9,892

○임실읍 생활민원 처리사업 29,678

○임실읍 재해위험지구 정비사업

19,784

12,000,000*98.91%

12,000,000*98.91%

12,000,000*98.91%

10,000,000*98.92%

12,000,000*98.91%

20,000,000*98.92%

12,000,000*98.91%

10,000,000*98.92%

29,678,000*1식

19,784,000*1식

03 시설부대비 1,620 1,620 0

○재해예방 주민숙원 해결

1,620150,000,000원*1.08%

주민자치센터 관리운영 6,000 10,000 △4,000

201 일반운영비 6,000 10,000 △4,000

01 사무관리비 5,000 8,000 △3,000

○주민자치센터 관리 5,0005,000,000원*1년

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

○주민자치센터 운영 1,0001,000,000원*1년

소규모 재해예방 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○소규모 재해예방사업 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 540 0

○소규모 재해예방사업 54050,000,000원*1.08%

행정운영경비(임실읍) 95,080 93,680 1,400

기본경비 95,080 93,680 1,400

임실읍 기본경비 95,080 93,680 1,400

- 617 -



부서: 임실읍

정책: 행정운영경비(임실읍)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 30,140 29,200 940

01 사무관리비 25,140 25,200 △60

○당면업무추진 19,008

○당면업무추진(급량비) 4,752

○일직수당 1,380

19,008,000원*1년

4,752,000원*1년

60,000*1명*23일

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

○청사유지 및 관리 5,0005,000,000*1년

202 여비 50,520 50,520 0

01 국내여비 5,280 5,280 0

○당면업무추진 5,280240,000원*22명

02 월액여비 45,240 45,240 0

○읍장 2,400

○부읍장 이하 42,840

200,000원*1명*12월

170,000원*21명*12월

203 업무추진비 13,420 12,960 460

01 기관운영업무추진비 7,500 7,000 500

○기관운영업무추진비 7,5007,500,000원*1년

02 정원가산업무추진비 1,120 1,160 △40

○정원가산업무추진비 1,12040,000원*28명

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○읍정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

청웅면 489,519 471,725 17,794

청웅면 참여자치 네트워크 구축 430,959 415,565 15,394

청웅면 행정서비스 강화 430,959 415,565 15,394

행정서비스 관리운영 122,903 103,261 19,642

101 인건비 5,581 2,749 2,832

04 기간제근로자등보수 5,581 2,749 2,832

○면청사 정리 및 용추공원 관리 인부임

5,58169,760원*2명*40회

201 일반운영비 116,722 99,912 16,810

01 사무관리비 32,368 13,288 19,080

○정기간행물 및 신문 구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입 5,760

○복지회관 운영물품 구입 2,400

○사무용품 구입 3,600

○정수기 사용료 528

○공기청정기 임대료 2,880

○종량제 봉투, 폐기물 마대 구입

12,000

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

○한해장비 점검 및 구입 2,000

500,000원*4분기

480,000원*12월

200,000원*12월

300,000원*12월

132,000원*4회

120,000원*2대*12월

1,000,000원*12월

100,000원*12월

2,000,000원*1년

02 공공운영비 84,354 86,624 △2,270

○사무실 전기요금 10,800

○가로등 전기요금 24,000

○사무실 상수도요금 960

○유선방송 시청료 200

○사무실 무인경비 월정료 1,080

○우편물 발송요금 2,000

○면사무소 CCTV유지관리 비용 360

○청사 및 복지회관 소독 1,000

○소형화물 유지관리 5,000

○마을방송시스템 이용요금 360

○마을방송시스템 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○복지회관 전기요금 9,600

○복지회관 운영 및 관리 12,000

○복지회관 통신요금 600

○복지회관 무인경비 월정료 960

○복지회관 전기설비 안전관리대행

1,320

○복지회관 소방점검 400

○복지회관 승강기 유지관리비 1,584

900,000원*12월

2,000,000원*12월

80,000원*12월

200,000원*1년

90,000원*12월

2,000,000원*1년

30,000원*12월

250,000원*4회

5,000,000원*1년

30,000원*12월

8,000,000원*1년

4,000,000원*1년

800,000원*12월

1,000,000원*12월

50,000원*12월

80,000*12월

110,000원*12월

400,000원*1회

132,000원*12월
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복지회관 승강기 정기검사비 130130,000원*1회

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 47,300 59,220 △11,920

101 인건비 3,500 3,500 0

04 기간제근로자등보수 3,500 3,500 0

○시가지 꽃길조성 인부임 1,500

○등산로정비 인부임 2,000

500,000원*3회

1,000,000원*2회

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○청웅면 체력단련실 유지 관리

1,0001,000,000원*1년

206 재료비 14,000 14,000 0

01 재료비 14,000 14,000 0

○시가지 꽃길 조성 재료비 10,000

○면청사 및 용추공원 관리 4,000

10,000,000원*1년

4,000,000원*1년

301 일반보전금 3,800 3,720 80

01 사회보장적수혜금 3,800 3,720 80

○수급자 가정방문 방역사업

3,80020,000원*2회*95가구

401 시설비및부대비 25,000 37,000 △12,000

01 시설비 25,000 37,000 △12,000

○위험수목 제거 지원 5,000

○재난방송 발신기 교체사업 20,000

5,000,000원*1년

20,000,000원*1년

재해예방 주민숙원 해결 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해예방 및 복구장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○명교마을 농수로 정비공사

19,784

○중산마을 모정 주변정비사업

19,784

○청룡마을 농수로 정비공사

19,784

○입석마을 하천 석축공사

19,784

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%
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부서: 청웅면

정책: 청웅면 참여자치 네트워크 구축

단위: 청웅면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○조항마을 농로 포장공사

19,78420,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 120,756 115,084 5,672

101 인건비 60,556 57,884 2,672

04 기간제근로자등보수 60,556 57,884 2,672

○ 작은목욕탕 운영관리 인부임 60,556

― 기본급 41,856

― 주휴수당 7,256

― 연차수당 3,628

― 명절휴가비 2,400

― 초과근무수당 5,416

69,760원*25일*12월*2명

69,760원*52주*2명

69,760원*26일*2명

600,000원*2회*2명

13,080원*3시간*138일

201 일반운영비 60,200 57,200 3,000

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○작은목욕탕 운영관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 54,200 51,200 3,000

○전기요금 24,000

○수도요금 18,000

○전화 및 인터넷요금 600

○작은목욕탕 소독 6,000

○기타요금 600

○작은목욕탕 시설장비 유지 5,000

2,000,000원*12월

1,500,000원*12월

50,000원*12월

300,000원*2회*10월

50,000원*12월

5,000,000원*1년

행정운영경비(청웅면) 58,560 56,160 2,400

기본경비 58,560 56,160 2,400

청웅면 기본경비 58,560 56,160 2,400

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 30,000 27,960 2,040
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부서: 청웅면

정책: 행정운영경비(청웅면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 24,840 2,040

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,0007,000,000원*1명*1년

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

운암면 501,273 466,059 35,214

운암면 참여자치 네트워크 구축 428,793 396,979 31,814

운암면 행정서비스 강화 428,793 396,979 31,814

행정서비스 관리운영 186,656 149,179 37,477

101 인건비 41,266 35,903 5,363

04 기간제근로자등보수 41,266 35,903 5,363

○운암면 경관조성사업 인부임

10,000

○하운암출장소 청사 내외 전지 및 전정작업

800

○운암면 공원관리 인부임 30,466

― 기본급 17,580

― 유급주휴수당 3,628

― 휴일근무수당 3,140

― 연차수당 838

― 명절휴가비 1,200

― 4대 보험료 4,080

10,000,000원*1년

800,000원*1회

69,760원*1명*252일

69,760원*1명*52일

104,640원*1명*30일

69,760원*1명*12회

600,000원*1명*2회

340,000원*1명*12월

201 일반운영비 145,390 112,676 32,714

01 사무관리비 24,460 16,430 8,030

○정기 간행물 및 신문 구독료

1,680

○운암 공중화장실 관리물품 4,000

○사무기기 운영 소모품 구입 7,200

○면사무소,하운암출장소 정수기 사용료

2,880

○사무용품 구입 4,800

○통합민원발급시스템 물품구입 1,000

○하운암출장소 청사관리 운영 500

○청소차 기사 조식 급량비 2,400

420,000원*4분기

333,300*12개월

600,000원*12월

60,000원*4대*12월

400,000원*12월

8,000*25일*12월

02 공공운영비 120,930 96,246 24,684

○청사소독 1,200

○면 사무소 전기요금 16,800

○가로등 전기요금 42,600

○하운암출장소 전기요금 6,000

○위성방송 사용료 720

○자동경비시설 유지관리 2,880

○상하수도 요금 840

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 260

○승강기 유지관리비 1,800

○승강기 정기검사 130

○소형화물 유지관리 4,500

1,200,000*1년

1,400,000원*12월

7,100원*500등*12월

500,000*12월

60,000*12월

240,000원*12월

70,000원*12월

200,000원*12월

260,000원*1회

150,000원*12월

130,000원*1회

4,500,000원 * 1년
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○하운암출장소 청소차량 유지관리

5,000

○하운암출장소 청사관리 운영 1,000

○승합차 유지관리 5,000

○청소차량 유지관리 16,000

○맞춤형복지차량 유지관리 3,000

○기계정비 유지관리(유류,수선,운영 등)

3,000

○공공시설유지관리 수선 등(공원,공중화장실

등) 5,000

○청사 소방 점검 800

○운암면 공중화장실 정화조 분뇨수거

2,000

5,000,000원 *1년

5,000,000원 *1년

8,000,000원 *2대 *1년

3,000,000원 * 1년

3,000,000원 * 1년

5,000,000원 * 1년

400,000원*2회

1,000,000*2회

주민편익 생활환경 개선 59,200 71,860 △12,660

101 인건비 6,200 6,200 0

04 기간제근로자등보수 6,200 6,200 0

○꽃길조성 및 유지관리 인부임

5,600

○삼대운동기념비주변 제초작업 인부임

600

70,000원*20명*4회

600,000원*1회

201 일반운영비 36,000 40,000 △4,000

01 사무관리비 13,000 13,000 0

○주민자치 프로그램 물품구입 6,000

○복지회관 운영 7,000

02 공공운영비 8,000 12,000 △4,000

○복지회관 운영 8,000

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○국사봉해맞이 축제 15,000

206 재료비 10,000 5,000 5,000

01 재료비 10,000 5,000 5,000

○공원관리 재료 구입(식재,꽃박스 등)

5,000

○꽃길조성 재료 구입 5,000

5,000,000원*1식

5,000,000원*1식

301 일반보전금 2,000 3,660 △1,660

01 사회보장적수혜금 2,000 3,660 △1,660

○수급자 가정방문 방역사업 2,000

401 시설비및부대비 5,000 17,000 △12,000

01 시설비 5,000 17,000 △12,000

○위험수목 제거 지원 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000
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부서: 운암면

정책: 운암면 참여자치 네트워크 구축

단위: 운암면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○광석마을 재해예방사업 9,600

○사양마을 재해예방사업 9,900

○입석마을 재해예방사업 9,600

○마암마을 재해예방사업 11,000

○운암마을 재해예방사업 11,000

○선거마을 재해예방사업 9,600

○신기마을 재해예방사업 9,600

○학암마을 경작로 정비공사 19,200

○광석마을 배수로 정비공사 9,600

03 시설부대비 900 900 0

○재해예방 주민숙원사업 추진

900100,000,000*0.9%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 42,937 37,940 4,997

101 인건비 12,557 7,560 4,997

04 기간제근로자등보수 12,557 7,560 4,997

○작은목욕탕 관리 인부임

12,55769,760원*15일*1명*12월

201 일반운영비 25,380 25,380 0

01 사무관리비 3,600 3,600 0

○목욕탕유지관리 3,600300,000원*12월

02 공공운영비 21,780 21,780 0

○전기요금 12,000

○수도요금 1,800

○위성방송사용료 120

○정수기 사용료 540

○전화요금 120

○목욕탕 소독 7,200

1,000,000원*12월

150,000원*12월

10,000원 *12월

45,000원 * 12월

10,000원*12월

300,000원*2회*12월

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○작은 목욕탕 유지.보수 5,0005,000,000원
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부서: 운암면

정책: 행정운영경비(운암면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(운암면) 72,480 69,080 3,400

기본경비 72,480 69,080 3,400

운암면 기본경비 72,480 69,080 3,400

201 일반운영비 20,280 20,280 0

01 사무관리비 17,280 17,280 0

○면정 업무추진 13,824

○면정 업무추진(급량비) 3,456

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 39,120 36,840 2,280

01 국내여비 4,080 3,840 240

○면정 업무추진 4,080240,000원*17명

02 월액여비 35,040 33,000 2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 32,640

200,000원*1명*12월

170,000원*16명*12월

203 업무추진비 12,080 10,960 1,120

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○면정 업무추진 7,000

02 정원가산업무추진비 880 760 120

○정원가산 업무추진 88040,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영 업무추진 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신평면 376,537 416,235 △39,698

신평면 참여자치 네트워크 구축 317,137 357,195 △40,058

신평면 행정서비스 강화 317,137 357,195 △40,058

행정서비스 관리운영 67,342 61,968 5,374

101 인건비 1,500 1,100 400

04 기간제근로자등보수 1,500 1,100 400

○면청사 환경정비 인부임 1,5001,500,000원

201 일반운영비 65,242 60,268 4,974

01 사무관리비 13,656 9,182 4,474

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○면사무소 정수기 사용료 1,116

○사무기기 운영 소모품 구입

8,000

○청사소독 1,200

○자동경비시설 및 CCTV 유지관리

1,440

○청사 전기안전점검 수수료 100

450,000원*4분기

93,000원*12월

2,000,000원*4분기

240,000원*5회

120,000원*12월

100,000원*1회

02 공공운영비 51,586 51,086 500

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 29,000

○공중화장실 전기요금 800

○수도요금 840

○우편물 발송요금 3,000

○면사무소 케이블 방송요금 146

○소형화물 유지관리 5,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

○냉난방기 유지관리 900

○공중화장실 분뇨수거 500

700,000원*12월

29,000,000원

800,000원

70,000원*12월

250,000원*12월

12,100원*12월

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

900,000원

500,000원

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 48,259 95,956 △47,697

101 인건비 26,579 30,276 △3,697

04 기간제근로자등보수 26,579 30,276 △3,697

○꽃길조성 인부임

5,223

○공중화장실 인부임 1,047

○시장 청소 및 관리 인부임

5,123

69,760원*12명*6회+200,000원

69,760원*5명*3회

69,760원*1명*6회*12월+100,000
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임

1,000

○하천변 수목제거 및 풀베기 4,000

○신평면 장미길 조성 인부임

4,186

○아름다운 경관조성 인부임 6,000

1,000,000원*1식

4,000,000원*1식

69,760원*10명*6회

2,000,000원*3회

201 일반운영비 3,000 6,000 △3,000

01 사무관리비 3,000 2,000 1,000

○꽃길조성 장비임차 3,0003,000,000원*1식

206 재료비 15,000 14,000 1,000

01 재료비 15,000 14,000 1,000

○코스모스 꽃길조성 재료 구입

4,000

○신평면 장미길 조성 재료 구입

3,000

○꽃길조성 재료구입 8,000

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

8,000,000원*1년

301 일반보전금 3,680 3,680 0

01 사회보장적수혜금 2,480 2,480 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,4802,480,000원*1년

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○진구사지 석등 문화재관리인 보상금

1,200100,000원*1명*12회

재해예방 주민숙원 해결 115,000 113,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해예방 및 복구장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○위험수목제거 5,000

○창인 재해예방사업 9,892

○대리 재해예방사업 9,892

○호암 재해예방사업 9,892

○상천 재해예방사업 9,892

○원천 재해예방사업 9,892

○상가 재해예방사업 9,892

○하가 재해예방사업 9,892

○덕전 재해예방사업 9,892

○피암 재해예방사업 9,892

○북창 재해예방사업 9,892

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%
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부서: 신평면

정책: 신평면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신평면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생활박물관 관리운영 1,900 1,800 100

201 일반운영비 1,900 1,800 100

01 사무관리비 900 900 0

○생활박물관 관리 900900,000원*1년

02 공공운영비 1,000 900 100

○생활박물관 운영 1,0001,000,000원*1년

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 48,580 49,471 △891

101 인건비 16,952 16,744 208

04 기간제근로자등보수 16,952 16,744 208

○작은목욕탕 관리 인부임

16,952(69,760원*20일*1명*10월)+3,000,000원

201 일반운영비 31,628 32,727 △1,099

01 사무관리비 10,999 10,898 101

○작은목욕탕 운영관리 3,600

○작은목욕탕 정수기 사용료 299

○작은목욕탕 청소 및 소독

7,100

300,000원*12월

24,900원*12월

355,000원*10월*2회

02 공공운영비 20,629 21,829 △1,200

○작은목욕탕 전기요금 15,600

○작은목욕탕 상하수도요금 2,400

○작은목욕탕 케이블방송 및 인터넷 사용료

449

○작은목욕탕 전화요금 180

○작은목욕탕 시설장비유지 2,000

1,300,000원*12월

200,000원*12월

37,400원*12월

15,000원*12월

2,000,000원

문화회관 관리운영 6,056 5,000 1,056

201 일반운영비 6,056 5,000 1,056

01 사무관리비 2,056 1,000 1,056

○문화회관 운영용품 구입 700

○문화회관 정수기 사용료 300

○문화회관 자동경비시설 유지관리

1,056

700,000원*1년

25,000원*12월

88,000원*12월

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○문화회관 운영 4,0004,000,000원*1년

행정운영경비(신평면) 59,400 59,040 360

- 629 -



부서: 신평면

정책: 행정운영경비(신평면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 59,400 59,040 360

신평면 기본경비 59,400 59,040 360

201 일반운영비 17,840 17,840 0

01 사무관리비 15,840 15,840 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○당직수당 1,800

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

60,000원*30일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○청사유지 및 관리 2,0002,000,000원

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,1203,120,000원*1년

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,560 10,200 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○면정수행 7,000

02 정원가산업무추진비 560 600 △40

○정원가산 56040,000원*14명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

성수면 340,482 377,296 △36,814

성수면 참여자치 네트워크 구축 281,922 319,096 △37,174

성수면 행정서비스 강화 281,922 319,096 △37,174

행정서비스 관리운영 70,450 71,337 △887

101 인건비 2,838 2,825 13

04 기간제근로자등보수 2,838 2,825 13

○면청사 정리 인부임 838

○면청사 조경수 전지작업 인부임 2,000

69,760원*6명*2회

2,000,000원

201 일반운영비 67,012 67,912 △900

01 사무관리비 18,912 13,600 5,312

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입

4,800

○사무용품 구입 4,800

○사무실 운용물품 구입 3,400

○자동경비시설 및 CCTV 유지관리

1,212

○면사무소 정수기 사용료 1,500

○청사 전기안전점검 수수료 200

○청사소독 1,200

450,000원*4분기

400,000원*12개월

400,000원*12개월

3,400,000원*1년

101,000*12월

500,000원*3대

100,000원*2회

240,000원*5회

02 공공운영비 48,100 54,312 △6,212

○사무실 및 가로등 전기요금

36,000

○수도요금 600

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 3,000

○복지회관 운영 및 관리 900

○냉난방기 유지관리 700

3,000,000원*12월

50,000원*12월

500,000원*1년

200,000원*12월

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

150,000원*6개월

700,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사추진 600600,000

주민편익 생활환경 개선 64,912 103,199 △38,287

101 인건비 39,032 45,819 △6,787

04 기간제근로자등보수 39,032 45,819 △6,787

○임실군 공설묘지 관리 인부임 3,000

○등산로 정비 인부임 5,000

○군도 도로변 제초 인부임 10,000

○면시가지 환경정비 인부임 5,760480,000원*12개월
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○성수면 생활체육공원 관리 및 민원업무 도우

미 15,272

― 기본급 11,720

― 유급주휴수당 2,512

― 4대 보험료 1,040

69,760원*21일*8개월*1명

69,760원*36주*1명

130,000원*8개월

206 재료비 8,000 12,000 △4,000

01 재료비 8,000 12,000 △4,000

○시가지 꽃길조성 재료 구입 8,000

301 일반보전금 2,880 2,880 0

01 사회보장적수혜금 2,880 2,880 0

○수급자 가정방문 방역사업 2,880

401 시설비및부대비 15,000 35,000 △20,000

01 시설비 15,000 35,000 △20,000

○위험수목 제거 5,000

○꽃길조성 사업 10,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,921 98,920 1

○덕치 배수로 공사 14,838

○구계월 농로 포장공사 19,784

○오류마을 안길 정비공사 11,871

○대왕마을 배수로 정비공사

19,784

○조치 소하천 정비공사 14,838

○효촌마을 안길 포장공사 7,914

○수월마을 재해예방 정비사업

9,892

15,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

12,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

8,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,079 1,080 △1

○재해예방 주민숙원 1,079

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

성수면 생활체육공원 관리 운영 6,560 6,560 0

101 인건비 5,000 5,000 0
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부서: 성수면

정책: 성수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 성수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 5,000 5,000 0

○체육공원 제초작업 인부임 3,000

○체육공원 조경수 전지작업 인부임

2,000

3,000,000원

2,000,000원

201 일반운영비 1,560 1,560 0

02 공공운영비 1,560 1,560 0

○전기요금 1,200

○상하수도 요금 360

100,000원*12개월

30,000원*12개월

행정운영경비(성수면) 58,560 58,200 360

기본경비 58,560 58,200 360

성수면 기본경비 58,560 58,200 360

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,0007,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

오수면 626,248 643,133 △16,885

오수면 참여자치 네트워크 구축 548,848 561,913 △13,065

오수면 행정서비스 강화 548,848 561,913 △13,065

행정서비스 관리운영 232,060 238,582 △6,522

101 인건비 48,059 42,143 5,916

04 기간제근로자등보수 48,059 42,143 5,916

○면청사 관리 인부임 1,675

○의견관광지 주변 환경정비 및 의견관련 사역

인부임 20,638

― 기본급 18,138

― 4대 보험료 2,500

○ 복지회관 및 원동산 관리 인건비 25,746

― 기본급 17,580

― 유급주휴수당 3,628

― 연차수당 838

― 명절휴가비 1,200

― 4대보험료 2,500

69,760원*1명*26일*10개월

69,760원*252일*1명

69,760원*52주*1명

69,760원*12일*1명

600,000원*2회*1명

201 일반운영비 183,501 174,939 8,562

01 사무관리비 43,496 42,448 1,048

○정기간행물 및 신문 구독료 2,080

○사무기기 운영 소모품 구입 8,400

○사무실 운용물품 구입 3,600

○사무용품 구입 2,400

○청소차 기사 조식급량비 2,016

○종량제봉투 및 폐기물마대 구입 3,000

○사무실 에어컨필터 청소 1,000

○오수면 문화행사 20,000

○위원회 참석수당 1,000

02 공공운영비 140,005 132,491 7,514

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금(갑) 61,509

○가로등 전기요금(을) 26,040

○사무실 자동경비시설 유지관리 1,416

○상하수도요금 1,400

○우편물 발송요금 4,200

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기안전점검 수수료 140

○소형화물 유지관리 6,000

○청소차량 유지관리 19,000

○생활폐기물 처리 수수료 4,000

70,000원*2회
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○음식물류 폐기물 처리 수수료 2,000

○통합민원발급기 유지보수 1,100

○복지차량 유지관리 4,000

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 116,788 135,331 △18,543

101 인건비 58,168 55,711 2,457

04 기간제근로자등보수 58,168 55,711 2,457

○재래시장 화장실 청소 인부임

3,768

○3.1동산 풀베기작업 인부임 2,000

○봉천공동묘지 풀베기작업 인부임 1,000

○하천풀베기 인부임 15,000

○등산로 및 산책로 정비 인부임 2,000

○인도블럭 잡초제거 및 정비 인부임 2,000

○꽃길조성 인부임 10,000

○화단제초작업 인부임 5,000

○오수천 정비 인부임 5,000

○도로변 풀베기 인부임 10,000

○잡목제거 인부임 2,400

8,720원*6시간*6일*12월

201 일반운영비 27,700 32,700 △5,000

01 사무관리비 18,100 18,100 0

○재래시장 화장실 소모품 구입 600

○복지회관 운영 7,000

○화단조성지 잡초 방지 재료구입 1,500

○오수면 경관조성 장비임차 9,000

02 공공운영비 9,600 14,600 △5,000

○재래시장 화장실 전기요금 1,000

○재래시장 화장실 수도요금 600

○복지회관 운영 8,000

206 재료비 20,000 16,000 4,000

01 재료비 20,000 16,000 4,000

○꽃길조성 재료 구입 10,000

○꽃길조성 재료 구입(오수천등) 10,000

301 일반보전금 10,920 10,920 0

01 사회보장적수혜금 9,120 9,120 0

○저소득층 가정방문 방역사업 9,120

12 기타보상금 1,800 1,800 0

○문화재 관리인 보상금(의견비)

1,200100,000원*1명*12월
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부서: 오수면

정책: 오수면 참여자치 네트워크 구축

단위: 오수면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문화재 관리인 보상금(오수석불)

60050,000원*1명*12월

재해예방 주민숙원 해결 150,000 148,000 2,000

201 일반운영비 20,000 18,000 2,000

01 사무관리비 20,000 18,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

○위험수목 제거 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 128,596 128,596 0

○남악 안길 보수공사 9,892

○남후리 환경개선사업 19,784

○오산 용수로 정비공사 14,838

○대정 용수로 정비공사 19,784

○구장 용수로 정비공사 19,784

○임성 재해예방사업 29,676

○주천지구 재해예방사업 14,838

03 시설부대비 1,404 1,404 0

○재해예방 주민숙원사업 1,404

소규모 재해예방 50,000 40,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 49,460 39,568 9,892

○소규모 재해예방사업 49,460

03 시설부대비 540 432 108

○소규모 재해예방사업 540

행정운영경비(오수면) 77,400 81,220 △3,820

기본경비 77,400 81,220 △3,820

오수면 기본경비 77,400 81,220 △3,820

201 일반운영비 24,700 24,700 0

01 사무관리비 20,700 20,700 0

○면정 업무추진 15,552

○면정 업무추진(급량비) 3,888

○일직수당 1,26060,000원*1명*21일

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○청사유지 및 관리 4,000

202 여비 39,120 43,440 △4,320

01 국내여비 4,080 4,320 △240

○면정 업무추진 4,080240,000원*17명

02 월액여비 35,040 39,120 △4,080

○면장 2,400200,000원*1명*12월
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부서: 오수면

정책: 행정운영경비(오수면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부면장 이하 32,640170,000원*16명*12월

203 업무추진비 12,580 12,080 500

01 기관운영업무추진비 7,500 7,000 500

○기관운영 7,500

02 정원가산업무추진비 880 880 0

○정원가산 88040,000원*22명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

신덕면 319,048 343,260 △24,212

신덕면 참여자치 네트워크 구축 263,488 258,060 5,428

신덕면 행정서비스 강화 263,488 258,060 5,428

행정서비스 관리운영 73,608 64,180 9,428

101 인건비 2,000 2,000 0

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

○면청사 및 복지회관 주변정비 인부임

2,000100,000원*2인*10일

201 일반운영비 71,608 62,180 9,428

01 사무관리비 15,984 9,716 6,268

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입비

4,000

○사무용품 구입비 5,000

○무인경비시설 유지관리비 1,416

○공기청정기 사용료 1,512

○정수기 및 비데 사용료 1,536

○청사 냉난방기 세척비용 720

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

5,000,000원*1년

118,000원*12월

126,000원*12월

128,000원*12월

120,000원*6대

02 공공운영비 55,624 52,464 3,160

○청사 소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 30,000

○복지회관 전기요금 2,040

○상하수도요금 720

○우편물 발송요금 2,000

○소형화물 유지관리 4,000

○맞춤형복지차량 유지관리 4,000

○청사 및 복지회관 운영 관리

3,000

○유선방송 사용료 264

240,000원*5회

700,000원*12월

2,500,000원*12월

170,000원*12월

60,000원*12월

500,000원*4분기

4,000,000원*1년

4,000,000원*1년

3,000,000원*1년

22,000원*12월

주민편익 생활환경 개선 49,880 55,880 △6,000

101 인건비 25,000 17,000 8,000

04 기간제근로자등보수 25,000 17,000 8,000

○마을 및 도로변 꽃길조성 인부임 20,000

○농어촌 도로변 풀베기 인부임 5,000

201 일반운영비 5,500 9,500 △4,000

01 사무관리비 5,500 5,500 0

○마을 및 도로변 꽃길조성 장비임차

5,500550,000원*1대*10일

206 재료비 10,000 3,000 7,000
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부서: 신덕면

정책: 신덕면 참여자치 네트워크 구축

단위: 신덕면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 3,000 7,000

○마을 및 도로변 꽃길조성 재료구입 10,000

301 일반보전금 4,380 4,380 0

01 사회보장적수혜금 4,380 4,380 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,380

401 시설비및부대비 5,000 22,000 △17,000

01 시설비 5,000 22,000 △17,000

○위험수목 제거 지원 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해 예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 98,920 180

○신덕면 농로 및 세천 정비공사

29,730

○지장 농로포장공사 9,910

○사기 배수로 정비공사 7,928

○물염 하천 물막이공사 6,937

○수천 농배수로 정비공사 14,865

○수반 소하천 정비공사 9,910

○신흥리 소하천 정비사업 9,910

○내량 소하천 정비공사 9,910

30,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

8,000,000원*99.1%

7,000,000원*99.1%

15,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

10,000,000원*99.1%

03 시설부대비 900 1,080 △180

○재해예방 주민숙원 해결 900100,000,000원*0.9%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(신덕면) 55,560 85,200 △29,640

기본경비 55,560 85,200 △29,640

신덕면 기본경비 55,560 85,200 △29,640

201 일반운영비 14,040 19,040 △5,000

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원

2,808,000원

202 여비 30,000 30,000 0
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부서: 신덕면

정책: 행정운영경비(신덕면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,0007,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 26,000 △25,000

01 자산및물품취득비 1,000 26,000 △25,000

○면정 업무추진 1,0001,000,000*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

삼계면 305,684 317,448 △11,764

삼계면 참여자치 네트워크 구축 247,124 259,248 △12,124

삼계면 행정서비스 강화 247,124 259,248 △12,124

행정서비스 관리운영 74,274 74,398 △124

101 인건비 4,000 4,124 △124

04 기간제근로자등보수 4,000 4,124 △124

○면청사 관리 인부임 4,0004,000,000원

201 일반운영비 69,774 69,774 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 소모성 물품 4,000

○사무용품 구입 3,200

○사무실 운영물품 관리 및 구입

2,000

450,000원*4분기

1,000,000원*4분기

800,000원*4분기

500,000원*4분기

02 공공운영비 58,774 58,774 0

○사무실 전기요금 6,000

○가로등 전기요금 31,274

○무인경비 서비스 요금 1,800

○상수도 요금 1,200

○유선방송 수신 요금 300

○관용차량 유지관리 5,000

○복지차량 유지관리 4,000

○분뇨수거료 500

○우편물 발송요금 2,400

○사무실 유류대 2,000

○청사 전기설비 안전점검 100

○청사소독 1,200

○시설장비 유지관리 3,000

500,000원*12월

7,140원*365등*12월

150,000원*12월

100,000원*12월

25,000원*12월

5,000,000원

4,000,000원

500,000원

200,000원*12월

2,000,000원

100,000원*1회

1,200,000원

3,000,000원

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회등 각종행사 추진 500500,000원

주민편익 생활환경 개선 27,850 41,850 △14,000

101 인건비 14,650 14,650 0

04 기간제근로자등보수 14,650 14,650 0

○꽃길조성 및 화단유지관리 인부임

2,000

○면관리도로 풀베기 및 유지관리 인부임

3,000

○하천변 수목제거 및 풀베기 인부임

4,000

○등산로 정비 인부임 4,000

1,000,000원*2회

1,500,000원*2회

2,000,000원*2회

2,000,000원*2회
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공공시설(민속전수관, 공중화장실, 희망공원)

청소 인부임 1,65068,720원*1명*2회*12월

201 일반운영비 1,000 5,000 △4,000

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○민속전수관 관리 1,0001,000,000원

206 재료비 8,000 6,000 2,000

01 재료비 8,000 6,000 2,000

○꽃길 조성 재료 4,000

○희망공원 및 소공원 계절꽃 식재 재료

4,000

2,000,000원*2회

2,000,000원*2회

301 일반보전금 4,200 4,200 0

01 사회보장적수혜금 3,000 3,000 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,0003,000,000

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○학정리 석불 관리인 보상금 600

○만취정 관리인 보상금 600

50,000원*12월

50,000원*12월

재해예방 주민숙원 해결 115,000 113,000 2,000

201 일반운영비 15,000 13,000 2,000

01 사무관리비 15,000 13,000 2,000

○재해예방 주민숙원 장비 임차 10,000

○위험수목 제거지원 장비 임차 5,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○화촌마을 농로포장공사 9,892

○후천마을 배수로 정비공사

19,784

○괘평마을 용배수로 정비공사

14,838

○해곡마을 진입로 확포장공사

9,892

○음지마을 용배수로 정비공사

14,838

○산수마을 배수로 정비공사

9,892

○세심마을 배수로 정비공사

9,892

○사오마을 우물 정비공사

9,892

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원 사업

1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0
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부서: 삼계면

정책: 삼계면 참여자치 네트워크 구축

단위: 삼계면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방 사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방 사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(삼계면) 58,560 58,200 360

기본경비 58,560 58,200 360

삼계면 기본경비 58,560 58,200 360

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,000

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

관촌면 490,671 475,153 15,518

관촌면 참여자치 네트워크 구축 412,171 395,773 16,398

관촌면 행정서비스 강화 412,171 395,773 16,398

행정서비스 관리운영 117,071 111,133 5,938

101 인건비 2,791 2,749 42

04 기간제근로자등보수 2,791 2,749 42

○면청사 정리 인부임 2,79169,760원*1명*40일

201 일반운영비 114,280 108,384 5,896

01 사무관리비 24,200 19,808 4,392

○청소차기사 조식 급량비 2,208

○정기간행물 및 신문 구독료 1,800

○사무기기 운영 소모품 구입

12,000

○사무용품 구입 2,400

○청소 및 청사관리 용품 구입 1,200

○자동경비시설 유지관리 1,440

○청사소독 1,200

○청사 전기안전점검 수수료 200

○공기청정기 사용료 1,752

8,000원*23일*12월

450,000원*4분기

1,000,000원*12월

200,000원*12월

100,000원*12월

120,000원*12월

240,000원*5회

100,000원*2회

146,000원*12월

02 공공운영비 90,080 88,576 1,504

○사무실 전기요금 9,600

○가로등 전기요금 48,000

○슬치휴게소 공중화장실 전기요금

2,400

○수도요금 2,400

○유선방송요금 180

○우편물 발송요금 2,400

○소형화물 유지관리 12,000

○청소차량 유지관리 8,000

○복지차량 유지관리 4,000

○통합민원발급기 유지보수비 1,100

800,000원*12월

4,000,000원*12월

200,000원*12월

200,000원*12월

15,000원*12월

200,000원*12월

4,000,000원*3대*1년

8,000,000원*1대*1년

4,000,000원*1대*1년

1,100,000원*1대

주민편익 생활환경 개선 79,100 82,640 △3,540

101 인건비 20,500 25,000 △4,500

04 기간제근로자등보수 20,500 25,000 △4,500

○아름다운 거리 경관조성 인부임

5,500

○하천풀베기 인부임 1,000

○산책로 관리 인부임 1,000

○면도 리도 농어촌도로 풀베기 인부임

5,000

5,500,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

5,000,000원*1년
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○방수리 구절초길 관리 인부임

8,0008,000,000원*1년

206 재료비 45,000 24,000 21,000

01 재료비 45,000 24,000 21,000

○아름다운 거리 경관조성 재료 구입

40,000

○오원천 산책로 경관조성 재료 구입

5,000

40,000,000원*1년

5,000,000원*1년

301 일반보전금 3,600 5,640 △2,040

01 사회보장적수혜금 3,600 5,640 △2,040

○수급자가정 방문 방역사업 3,600

401 시설비및부대비 10,000 18,000 △8,000

01 시설비 10,000 18,000 △8,000

○위험수목 제거 지원 10,000

재해예방 주민숙원 해결 130,000 130,000 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○재해 예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 118,704 118,704 0

○지압골 세천정비공사 19,784

○덕곡리 배수로정비공사 14,838

○월은마을 농로포장공사 14,838

○횡암 농로포장공사 9,892

○방현마을 배수로정비공사 14,838

○용산마을 배수로정비공사 14,838

○회봉 상이마을 배수로설치공사

9,892

○병암리 배수로확장공사 19,784

20,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

15,000,000*98.92%

10,000,000*98.92%

20,000,000*98.92%

03 시설부대비 1,296 1,296 0

○재해예방 주민숙원사업 1,296120,000,000원*1.08%

문화의집 관리운영 30,000 26,000 4,000

201 일반운영비 21,000 21,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○문화의 집 관리 5,0005,000,000원*1년

02 공공운영비 16,000 16,000 0

○문화의 집 운영 16,00016,000,000원*1년

301 일반보전금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○문화의 집 프로그램 운영비 5,0005,000,000원*1년
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부서: 관촌면

정책: 관촌면 참여자치 네트워크 구축

단위: 관촌면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○문화의 집 운동기구 구입 4,0004,000,000원

주민자치센터 운영 6,000 6,000 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○주민자치센터 관리 1,2001,200,000원*1년

02 공공운영비 4,800 4,800 0

○주민자치센터 운영 4,8004,800,000원*1년

소규모 재해예방 50,000 40,000 10,000

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 49,460 39,568 9,892

○소규모 재해예방사업 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 432 108

○소규모 재해예방사업 54050,000,000원*1.08%

행정운영경비(관촌면) 78,500 79,380 △880

기본경비 78,500 79,380 △880

관촌면 기본경비 78,500 79,380 △880

201 일반운영비 25,760 24,820 940

01 사무관리비 20,760 20,820 △60

○면정 업무추진 15,552

○면정 업무추진(급량비) 3,888

○일직수당 1,320

15,552,000원*1년

3,888,000원*1년

60,000원*1명*22일

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

○청사유지 및 관리 5,000

202 여비 39,120 41,400 △2,280

01 국내여비 4,080 4,320 △240

○면정 업무추진 4,080240,000원*17명

02 월액여비 35,040 37,080 △2,040

○면장 2,400

○부면장 이하 32,640

200,000원*1명*12월

170,000원*16명*12월

203 업무추진비 12,620 12,160 460

01 기관운영업무추진비 7,500 7,000 500

○기관운영 7,500

02 정원가산업무추진비 920 960 △40

○정원가산 92040,000원*23명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영 4,200350,000원*12월
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부서: 관촌면

정책: 행정운영경비(관촌면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

강진면 407,388 401,320 6,068

강진면 참여자치 네트워크 구축 346,708 341,180 5,528

강진면 행정서비스 강화 346,708 341,180 5,528

행정서비스 관리운영 93,140 90,120 3,020

201 일반운영비 92,640 89,620 3,020

01 사무관리비 24,800 24,800 0

○청소차 기사 급량비 2,000

○강진시장 화장실 비품구입 1,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○사무기기 운영 소모품 구입비

12,000

○사무용품 구입 3,600

○종량제봉투,폐기물마대 구입 1,000

○청사 청소 용품 구입 1,200

○한해장비 점검 및 구입 2,000

8,000원*250일

1,000,000원*12월

300,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 67,840 64,820 3,020

○사무실, 공중화장실, 공중체육시설 전기요금 10,000

○청사소독비 1,200

○청사 전기안전점검 수수료 220

○가로등 전기요금 30,000

○자동경비시설 유지관리비 1,320

○우편물 발송요금 1,500

○관용차량 유지관리비 8,000

○복지차량 유지관리비 1,000

○청소차량 유지관리비 12,000

○상하수도요금 600

○강진 화장실 유지보수 2,000

110,000원*2회

110,000원*12월

125,000원*12월

50,000원*12월

301 일반보전금 500 500 0

09 행사실비지원금 500 500 0

○군정설명회 등 각종행사 추진 500

주민편익 생활환경 개선 78,768 61,516 17,252

101 인건비 26,848 26,196 652

04 기간제근로자등보수 26,848 26,196 652

○등산로 정비 인부임 4,000

○시장 청소 인부임 4,884

○경관조성 인부임 6,976

○하천 풀베기 인부임 7,500

○면청사 정리 인부임 3,488

69,760원*1명*70일

69,760원*5명*20일

2,500,000원*3회

69,760원*1명*50일

201 일반운영비 30,600 4,000 26,600

01 사무관리비 2,400 0 2,400
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복지회관 운영물품 구입 2,400200,000원*12월

02 공공운영비 28,200 4,000 24,200

○복지회관 운영 및 관리 24,000

○복지회관 승강기 유지관리비 1,560

○복지회관 전기안전점검 수수료

1,320

○복지회관 소방점검 수수료 1,320

2,000,000원*12월

130,000원*12월

110,000원*12회

110,000원*12회

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

○경관조성 재료비 12,000

301 일반보전금 4,320 4,320 0

01 사회보장적수혜금 4,320 4,320 0

○수급자 가정방문 방역사업 4,320

401 시설비및부대비 5,000 15,000 △10,000

01 시설비 5,000 15,000 △10,000

○위험수목 제거 5,000

재해예방 주민숙원 해결 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료 10,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 98,920 98,920 0

○방현마을 재해예방사업 9,892

○문방마을 재해예방사업 9,892

○용수마을 재해예방사업 9,892

○이목마을 재해예방사업 14,838

○신기마을 재해예방사업 14,838

○백운마을 재해예방사업 9,892

○수방마을 재해예방사업 14,838

○옥정마을 재해예방사업 14,838

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

작은목욕탕 운영 34,800 51,544 △16,744
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부서: 강진면

정책: 강진면 참여자치 네트워크 구축

단위: 강진면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 34,800 34,800 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

○목욕탕 유지관리 6,000600,000원*10월

02 공공운영비 28,800 28,800 0

○전기요금 14,000

○수도요금 8,000

○전화요금 300

○기타요금 500

○작은목욕탕 소독 및 청소 6,000

1,400,000원*10월

800,000원*10월

30,000원*10월

50,000원*10월

600,000원*10월

행정운영경비(강진면) 60,680 60,140 540

기본경비 60,680 60,140 540

강진면 기본경비 60,680 60,140 540

201 일반운영비 18,360 18,300 60

01 사무관리비 15,360 15,300 60

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

○일직비 1,32060,000원*22일

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,000

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 11,320 10,840 480

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,000

02 정원가산업무추진비 720 640 80

○정원가산 72040,000원*18명

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 3,600300,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

덕치면 315,746 309,282 6,464

덕치면 참여자치 네트워크 구축 257,186 251,082 6,104

덕치면 행정서비스 강화 257,186 251,082 6,104

행정서비스 관리운영 78,266 77,882 384

101 인건비 9,000 9,000 0

04 기간제근로자등보수 9,000 9,000 0

○관광지 공공화장실 유지관리 인부임

9,0009,000,000원*1년

201 일반운영비 68,666 68,282 384

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○사무기기 운영 소모품 구입 7,000

○정기간행물 및 신문구독료 2,000

○관광지 공공화장실 유지관리

1,000

7,000,000원*1년

500,000원*4분기

1,000,000원*1년

02 공공운영비 58,666 58,282 384

○청사소독비 1,200

○사무실 전기요금 8,400

○가로등 전기요금 28,908

○복지회관 전기요금 4,800

○복지회관 운영비 2,000

○수도요금 720

○자동경비시설 유지관리 1,440

○TV시청료 198

○우편물 발송요금 1,800

○사무실 유류대 1,000

○청사 전기안전점검 수수료 200

○관용차량 유지관리 5,000

○차량유지비(맞춤형 복지차량)

3,000

1,200,000원*1년

700,000원*12월

7,300원*330등*12월

400,000원*12월

2,000,000원*1년

60,000원*12월

120,000원*12월

16,500원*12월

150,000원*12월

1,000,000원*1년

100,000원*2회

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회등 각종행사 추진 600600,000원*1회

주민편익 생활환경 개선 33,920 30,200 3,720

101 인건비 6,120 6,120 0

04 기간제근로자등보수 6,120 6,120 0

○꽃길조성 인부임 3,000

○하천풀베기 인부임 3,120

3,000,000원*1년

130,000원*8명*3회

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○꽃길조성 재료 구입 4,0004,000,000원*1년
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부서: 덕치면

정책: 덕치면 참여자치 네트워크 구축

단위: 덕치면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보전금 3,800 4,080 △280

01 사회보장적수혜금 3,800 4,080 △280

○수급자 가정방문 방역사업

3,80095가구*2회*20,000원

401 시설비및부대비 20,000 12,000 8,000

01 시설비 20,000 12,000 8,000

○덕치면 장산마을 꽃길 조성사업 20,000

재해예방 주민숙원 해결 115,000 113,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○위험수목 제거지원 5,000

○회문리 재해예방사업 9,892

○물우리 재해예방사업 19,784

○일중리 재해예방사업 14,838

○장암리 재해예방사업 14,838

○천담리 재해예방사업 19,784

○두무마을 재해예방사업 19,784

5,000,000원*1년

10,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원해결 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(덕치면) 58,560 58,200 360

기본경비 58,560 58,200 360

덕치면 기본경비 58,560 58,200 360

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 30,000 30,000 0
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부서: 덕치면

정책: 행정운영경비(덕치면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,0007,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 임실읍 ~ 지사면

지사면 309,488 323,115 △13,627

지사면 참여자치 네트워크 구축 250,928 264,915 △13,987

지사면 행정서비스 강화 250,928 264,915 △13,987

행정서비스 관리운영 75,238 75,225 13

101 인건비 838 825 13

04 기간제근로자등보수 838 825 13

○면청사 정리 인부임 83869,760원*1명*12회

201 일반운영비 73,800 73,800 0

01 사무관리비 14,200 14,200 0

○정기간행물 및 신문 구독료 1,600

○사무기기 운영 소모품 구입 6,000

○면사무소 정수기 사용료 600

○기타사무관리비 6,000

400,000원*4분기

500,000원*12월

50,000원*12월

6,000,000원*1년

02 공공운영비 59,600 59,600 0

○청사소독 1,200

○사무실 전기요금 12,000

○가로등 전기요금 30,000

○무인경비시설 유지관리 1,200

○상하수도 요금 400

○유선방송 사용료 200

○우편물 발송요금 2,400

○청사 전기안전점검 수수료 200

○소형화물 유지관리 5,000

○복지회관 운영관리 3,000

○맞춤형 복지차량 유지관리 4,000

1,200,000원*1년

1,000,000원*12월

2,500,000*12월

100,000원*12월

400,000원*1년

200,000원*1년

200,000원*12월

100,000원*2회

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

4,000,000원*1년

301 일반보전금 600 600 0

09 행사실비지원금 600 600 0

○군정설명회 등 각종 행사 추진

600600,000원*1년

주민편익 생활환경 개선 30,690 46,690 △16,000

101 인건비 14,170 14,170 0

04 기간제근로자등보수 14,170 14,170 0

○면도 풀베기 인부임 5,200

○화단유지관리 인부임 1,950

○하천 풀베기 인부임 3,900

○등산로 및 산책로 관리 인부임

2,600

○3.1동산 풀베기작업 인부임 520

2,600,000원*2회

1,950,000원*1년

1,950,000원*2회

1,300,000원*2회

520,000원*1년

206 재료비 1,000 1,000 0

01 재료비 1,000 1,000 0

- 654 -



부서: 지사면

정책: 지사면 참여자치 네트워크 구축

단위: 지사면 행정서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○화단관리 재료 구입 1,0001,000,000원*1년

301 일반보전금 5,520 5,520 0

01 사회보장적수혜금 3,120 3,120 0

○수급자 가정방문 방역사업 3,1203,120,000원*1년

12 기타보상금 2,400 2,400 0

○서원(영천,주암서원)관리인 보상금

2,400100,000원*2명*12회

401 시설비및부대비 10,000 22,000 △12,000

01 시설비 10,000 22,000 △12,000

○삼산-봉서간 오수 천변 꽃길조성

10,00010,000,000원

재해예방 주민숙원 해결 115,000 113,000 2,000

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

○재해예방 및 복구 장비 임차료

10,00010,000,000원*1년

401 시설비및부대비 105,000 105,000 0

01 시설비 103,920 103,920 0

○선원 마을안길 정비공사

9,892

○옥산마을 모정 개축공사

14,838

○계촌마을 재해예방사업 9,892

○의암마을 재해예방사업 9,892

○봉서마을 재해예방사업 9,892

○사촌마을 재해예방사업 9,892

○안하리 재해예방사업 14,838

○계산리 재해예방사업 19,784

○위험수목 제거지원 5,000

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

10,000,000원*98.92%

15,000,000원*98.92%

20,000,000원*98.92%

5,000,000원*1년

03 시설부대비 1,080 1,080 0

○재해예방 주민숙원사업 1,080100,000,000원*1.08%

소규모 재해예방 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 29,676 29,676 0

○소규모 재해예방사업 29,67630,000,000원*98.92%

03 시설부대비 324 324 0

○소규모 재해예방사업 32430,000,000원*1.08%

행정운영경비(지사면) 58,560 58,200 360

기본경비 58,560 58,200 360

지사면 기본경비 58,560 58,200 360
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부서: 지사면

정책: 행정운영경비(지사면)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 17,040 17,040 0

01 사무관리비 14,040 14,040 0

○면정 업무추진 11,232

○면정 업무추진(급량비) 2,808

11,232,000원*1년

2,808,000원*1년

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○청사유지 및 관리 3,0003,000,000원*1년

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 3,120 3,120 0

○면정 업무추진 3,120240,000원*13명

02 월액여비 26,880 26,880 0

○면장 2,400

○부면장 이하 24,480

200,000원*1명*12월

170,000원*12명*12월

203 업무추진비 10,520 10,160 360

01 기관운영업무추진비 7,000 6,600 400

○기관운영 7,0007,000,000원*1년

02 정원가산업무추진비 520 560 △40

○정원가산 52040,000원*13명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영 3,000250,000원*12월

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

○면정 업무추진 1,0001,000,000원*1년
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